

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 114
Stavba: Výstavba verejného kultúrneho priestoru v obci.



JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 27. 3. 2025

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TONEX stavby s.r.o.

IČO: 50110195
IČ DPH: SK2120196661

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			163 368,40
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	23,00%	163 368,40	37 574,73
Cena s DPH v EUR			200 943,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 114

Stavba: Výstavba verejného kultúrneho priestoru v obci.

Miesto:

Dátum:

27. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		163 368,40	200 943,13
02	SO 01.1 ARCHITEKTON...	130 432,23	160 431,64
03	SO 01.3 ZDRAVOTECHNIKA	12 400,27	15 252,33
05	SO 01.4 ELEKTROINŠT...	20 535,90	25 259,16



KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Výstavba verejného kultúrneho priestoru v obci.

Objekt:

02 - SO 01.1 ARCHITEKTON...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

130 432,23

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

130 432,23

23,00%

29 999,41

Cena s DPH

v EUR

160 431,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba verejného kultúrneho priestoru v obci.

Objekt:

02 - SO 01.1 ARCHITEKTON...

Miesto:

Dátum: 27. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

130 432,23

D	HSV	Práce a dodávky HSV					64 755,87
D	1	Zemné práce					6 254,72
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	98,844	11,40	1 126,82
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť hominy 3	m3	29,653	0,86	25,50
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	31,745	33,27	1 056,16
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	9,524	7,90	75,24
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 3 do 100m3	m3	7,680	18,88	145,00
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	2,304	0,99	2,28
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 nad 20-50m	m3	138,269	1,39	192,19
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,906	3,40	71,08
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	355,402	0,35	124,39
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr. 1-4 do 100 m3	m3	138,269	7,81	1 079,88
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	20,906	0,58	12,13
12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	41,812	20,47	855,89
13	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	117,363	12,68	1 488,16
D	2	Zakladanie					10 798,50
14	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypu, z hominy súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	120,000	0,18	21,60
15	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	14,880	36,81	547,73
16	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	17,160	85,31	1 463,92
17	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	8,250	12,90	106,43
18	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	8,250	3,06	25,25
19	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,863	1 119,71	966,31
20	K	274271301pc	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou C 20/25 hr. 200 mm	m3	9,035	158,32	1 430,42
21	K	274271303pc	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 20/25 hr. 300 mm	m3	10,740	140,58	1 509,83
22	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	24,937	100,84	2 514,65
23	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,448	1	1 852,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	275321312.S	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,074	88,22	359,41
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				8 210,39
25	K	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	26,943	165,45	4 457,72
26	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,784	841,78	659,96
27	K	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	1,398	108,38	151,52
28	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	11,776	21,12	248,71
29	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	11,776	7,79	91,74
30	K	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	10,210	101,95	1 040,91
31	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	64,777	20,97	1 358,37
32	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	64,777	3,11	201,46
	D	4	Vodorovné konštrukcie				2 009,11
33	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,373	97,65	231,72
34	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	17,245	14,78	254,88
35	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	17,245	3,95	68,12
36	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,796	1 257,25	1 000,77
37	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,967	113,74	223,73
38	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	7,704	24,44	188,29
39	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	7,704	5,40	41,60
	D	5	Komunikácie				13 925,33
40	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	345,100	1,83	631,53
41	K	564271111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	345,100	7,66	2 643,47
42	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	345,100	12,09	4 172,26
43	M	59246001PC	Dlažba betónová	m2	352,002	12,56	4 421,15
44	K	596911391.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	302,580	3,00	907,74
45	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	345,100	3,33	1 149,18
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				13 963,05
46	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietky a nátery	m2	151,690	3,16	479,34
47	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	151,690	14,52	2 202,54
48	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, hr. 1,5 mm	m2	214,820	11,76	2 526,28
49	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	565,213	2,19	1 237,82
50	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	31,117	26,01	809,35
51	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	245,937	7,53	1 851,91
52	K	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	130,000	0,54	70,20
54	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	26,780	3,47	92,93
55	K	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	130,000	2,04	265,20
56	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	130,000	6,59	856,70
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 811,59
57	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	151,290	7,24	1 095,34
58	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	152,803	1,87	285,74
59	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,808	98,60	671,27
60	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	11,88	11,88
61	M	55356000PC	Kôš odpadkový	ks	1,000	113,05	113,05
62	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	2,000	19,31	38,62
63	M	5535600PC	Lavička L1 s operadlom	ks	2,000	470,48	940,96
64	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	185,190	2,44	451,86
65	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	185,190	1,27	235,19
66	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	185,190	1,48	274,08
67	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	150,000	2,95	442,50
68	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	41,300	2,58	106,55
69	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	49,000	2,95	144,55
D	99		Presun hmôt HSV				4 783,18
70	K	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál, tvárnic, blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	648,127	7,38	4 783,18
D	PSV		Práce a dodávky PSV				65 676,36
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				467,74
71	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	26,650	3,38	90,08
72	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	30,648	1,02	31,26
73	K	711190020.S	Ukončujúci profil drenážnych fólií	m	53,300	6,33	337,39
74	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,428	1,66	9,01
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				4 000,60
75	K	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	157,440	2,86	450,28
76	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	181,056	1,09	197,35
77	K	712370070.SPC	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju vrátane doplnkov	m2	157,440	8,35	1 314,62
78	M	283220002000.S PC	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech vrátane doplnkov	m2	188,928	8,32	1 571,88
79	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	494,362	0,78	385,60
80	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	47,923	1,69	80,87
D	762		Konštrukcie tesárske				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na zráz	m2	131,200	11,79	1 546,85
82	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	144,320	11,22	1 619,27
83	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre vliazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,820	26,91	21,25
84	K	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	131,200	16,59	2 176,61
85	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	328,000	11,42	3 745,76
86	M	605110000PC	Stavebné rezivo SI vrátane impregnácie	m3	0,820	342,40	280,77
87	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závršky	m2	262,400	0,58	152,19
88	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	64,810	3,42	221,46
D	763		Konštrukcie - drevostavby				18 242,52
89	K	763750200.S	Montáž drevoplastových kompozitných podláh na terasy, balkóny, móla, z terasových dosiek šxh 150x25 mm	m2	130,000	32,12	4 175,60
90	M	283190003200	Drevo terasy vrátane konštrukcie	m2	132,600	103,60	13 737,36
91	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	111,925	2,94	329,56
D	764		Konštrukcie klampiarske				2 646,53
92	K	764430510.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	34,290	17,52	600,76
93	K	764430550.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	8,000	39,56	316,48
94	K	764430560.Spc	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 1200 mm	m	12,500	58,03	725,38
95	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	22,000	37,28	820,16
96	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	4,100	29,16	119,56
97	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	47,207	1,36	64,19
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				22 574,21
98	K	767230030	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	7,500	43,84	328,80
99	M	553520000400	Zábradlie nerezové	m	7,500	346,48	2 598,60
100	K	767995PC	M+D Oceľová konštrukcia vrátane povrchovej úpravy a kotvenia	kg	5 753,249	3,41	19 618,58
101	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	0,56	28,23
D	772		Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa				1 095,87
102	K	772211303	M+D Dlažba schodov - Traverín	m2	14,606	73,50	1 073,54
103	K	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	11,557	1,93	22,33
D	782		Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				6 884,73
104	K	782111160.S	Montáž obkladov stien štiepanými kamennými doskami s nepravidelným tvarom rubu a líca	m2	73,332	50,33	3 690,80
105	M	583840000800	Obklad Traverín	m2	73,332	42,71	3 132,01
106	K	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	1,24	61,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Výstavba verejného kultúrneho priestoru v obci.

Objekt:

03 - SO 01.3 ZDRAVOTECHNIKA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 400,27

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

12 400,27

23,00%

2 852,06

Cena s DPH

v EUR

15 252,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Výstavba verejného kultúrneho priestoru v obci.

Objekt:

03 - SO 01.3 ZDRAVOTECHNIKA

Miesto:

Dátum: 27. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 400,27

D	HSV	HSV					12 400,27
D	1	Zemné práce					10 845,05
1	K	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 800 mm v homine 3	M3	54,000	28,69	1 549,26
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	27,000	8,11	218,97
3	K	133201101	Zriaďovanie vsakov D+M+Vyplnenie kamenivom štrkodrovou alt. vsakovacie bloky	M2	10,500	158,48	1 664,04
4	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	30,000	5,91	177,30
5	K	151101102	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	M2	120,000	6,27	752,40
6	K	151101112	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky nad 2 do 4m	M2	120,000	3,72	446,40
8	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	M3	84,000	36,35	3 053,40
9	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	35,000	14,86	520,10
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	35,000	0,56	19,60
11	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách	M3	50,000	12,04	602,00
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	50,000	15,15	757,50
13	M	583373430	Strkopiesok 8-32a a	m3	6,000	23,18	139,08
14	K	MAG 011	Poplatok za skládovanie zeminy	t	35,000	27,00	945,00
D	2	Zakladanie					76,25
16	M	58382000110C	Kameň lomový neupravený, z usadených hornín, triedený	t	5,000	15,25	76,25
D	4	Vodorovné konštrukcie					336,66
17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	6,000	56,11	336,66
D	8	Rúrové vedenie					1 016,52
39	K	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 110	m	40,000	0,89	35,60
40	M	286110005900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 110, dl. 5 m, WAVIN	ks	8,000	17,53	140,24
41	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	20,000	1,09	21,80
42	M	286110009900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m, WAVIN	ks	4,000	40,88	163,52
27	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	60,000	1,59	95,40
29	K	892374111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300 mm	m	60,000	3,67	220,20
43	K	895991112	Osadenie PVC uličnej vpuste DN 315, vývod DN 160	ks	2,000	9,35	18,70
44	M	286630038500	Uličný vpust DN 315, vývod DN 160, objem 50 l. PVC, PIPELIFE	ks			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				125,79
37	K	1998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,000	41,93	125,79



KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Výstavba verejného kultúrneho priestoru v obci.

Objekt:

05 - SO 01.4 ELEKTROINŠT...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: **27. 3. 2025**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50110195

IČ DPH:

SK2120196661

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

20 535,90

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

20 535,90

23,00%

4 723,26

Cena s DPH

v EUR

25 259,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Výstavba verejného kultúrneho priestoru v obci.

Objekt:

05 - SO 01.4 ELEKTROINŠT...

Miesto:

Dátum: **27. 3. 2025**

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TONEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 535,90

D	HSV	HSV					7 195,21
D	1	Zemné práce					7 195,21
191	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,350	2,31	0,81
192	K	460200434	Hĺbenie káblovej ryhy 55 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	350,000	12,77	4 469,50
193	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	350,000	1,32	462,00
194	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	700,000	0,33	231,00
195	K	460560434	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 55 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	350,000	3,16	1 106,00
196	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	14,000	4,37	61,18
197	K	460600002	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	60,000	0,23	13,80
198	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	140,000	1,76	246,40
199	M	1	Piesok fr 4	m3	14,000	36,18	506,52
200	M	2	Folia Výstražná červená	m	700,000	0,14	98,00

D	M	Práce a dodávky M					12 431,94
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					894,64
171	K	213291030	PODRUŽNÝ MATERIÁL / SADRA, KLINCE, HMOŽDINY, SVORKY, SKRUTKY /	ks	1,000	182,00	182,00
118	K	971011211	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0,25 m2, -0,01300t	ks	35,000	3,38	118,30
119	K	971038131	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	1,000	0,58	0,58
120	K	971038141	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	ks	1,000	1,10	1,10
121	K	973031616	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	10,000	1,43	14,30
122	K	973031619	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	10,000	3,17	31,70
123	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	55,000	1,55	85,25
124	K	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	35,000	2,18	76,30
125	K	974031126	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. nad 150 mm, -0,01300t	m	15,000	3,10	46,50
126	K	974031154	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	10,000	4,59	45,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,247	9,24	11,52
128	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,247	20,65	25,75
129	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,247	7,55	9,41
130	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,247	0,23	0,29
131	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,247	6,45	8,04
132	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,247	0,72	0,90
133	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,247	71,50	89,16
176	K	MV	Murárske výpomoci	%	25,194	5,86	147,64
							10 989,10
D	21-M		Elektromontáže				
1	K	210010001	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-13, uložená pod omietkou	m	50,000	1,21	60,50
2	M	3450722000	Rúrka PVC 2313	m	50,000	0,36	18,00
3	M	3451006400	Vývodka 9913 rovná	ks	10,000	0,36	3,60
4	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-29, uložená pod omietkou	m	15,000	1,37	20,55
5	M	3450527800	Spojka PP 0229/1	ks	4,941	1,69	8,35
6	M	3457106400	Rúrka inštalčná ohybná PVC 2329	m	15,000	0,77	11,55
7	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	7,000	1,58	11,06
8	M	3450517300	Spojka 342/1	ks	1,000	5,63	5,63
9	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	7,000	13,36	93,52
201	K	210010108	Lišta elektroinštalčná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	80,000	1,55	124,00
202	M	345750065500	Lišta vkladacia z PVC LV 24x22 mm, KOPOS	m	80,000	1,20	96,00
203	K	210010110	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	60,000	2,27	136,20
204	M	345750065200	Lišta hranatá z PVC, LHD 40x40 mm, KOPOS	m	60,000	6,59	395,40
205	K	210010113	Lišta elektroinštalčná z PVC 100x40, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	4,61	184,40
206	M	345750057200	Kanáľ elektroinštalčný HD z PVC, EKD 100x40 mm, KOPOS	m	40,000	5,95	238,00
10	K	210010302	Krabica prístrojová	ks	10,000	2,45	24,50
11	M	3410300409	Krabica prístrojová šedá KP 64/2 KA	ks	10,000	2,25	22,50
12	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	5,000	3,38	16,90
13	M	3450910000	Krabica KO-97	ks	5,000	1,10	5,50
14	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	2,000	8,43	16,86
15	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	2,000	5,69	11,38
16	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	5,000	3,68	18,40
17	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	25,000	0,80	20,00
18	M	3450613000	Svorka 6313-14 ES	ks	25,000	1,28	32,00
19	K	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na závit	ks	10,000	0,19	1,90
20	M	3450907100	Viečko krabicové KO 68-1901	ks	10,000	0,30	3,00
21	K	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na skrutky	ks	5,000	0,53	2,65
22	K	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlového muriva	ks	65,000	1,01	65,65
23	M	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	65,000	0,03	1,95
24	K	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	25,000	4,49	112,25
25	M	3450603800	Svorka 6035-00 T31	ks	25,000	1,02	25,50
26	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	11,250	2,0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	3410106052	I-Trubka FXP 32-TURBO	m	11,250	0,92	10,35
28	K	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	10,000	3,42	34,20
29	K	210040730	Vyrezanie rýh do muríva frézou	m	380,000	2,15	817,00
30	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	5,000	2,08	10,40
31	M	3452105500	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	5,000	0,47	2,35
35	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	5,20	5,20
36	M	3450201330	Spínač 1 vodotesný 3553-01750	ks	1,000	23,64	23,64
207	K	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	5,000	6,49	32,45
208	M	345330000300	Prepínač sériový vodotesný 3553-05750 radenie 5, IP54	ks	5,000	15,15	75,75
209	K	210110024	Spínač nástenný zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	2,000	6,49	12,98
210	M	345330000600	Prepínač schodiskový hliníkový 3553-06750 radenie 6, IP 44	ks	2,000	4,13	8,26
211	K	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	1,000	7,98	7,98
212	M	345330000900	Prepínač schodšťový hliníkový 3553-07750 radenie 7, IP54	ks	1,000	16,65	16,65
43	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z, IP56	ks	10,000	4,33	43,30
44	M	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	10,000	5,72	57,20
213	K	210111061	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 380 V 3P + Z	ks	2,000	5,78	11,56
214	M	345510004600	Zásuvka 5042-10 plochá, nástenná, 16 A, 3+Z F	ks	2,000	6,62	13,24
50	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	14,58	14,58
52	K	210200005	Svietidlo interierové, exteriér okrúhle stropné, IP 40 jednožiarovkové	ks	24,000	5,54	132,96
53	M	3480714180	Stropné interierové svietidlo PD typ D, B 1x32W so žiarivkou, IP 44	ks	24,000	39,27	942,48
57	K	210201002	Svietidlá LED stropné s krytom, IP 44	ks	2,000	5,62	11,24
58	M	3480011980	Svietidlo PHILIPS prachotesné/reflexná mriežka PD typ E,	ks	2,000	102,17	204,34
63	K	210220001	Územňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	115,000	2,51	288,65
64	M	3544224100	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	115,000	2,67	307,05
65	K	210220002	Územňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	m	55,000	4,19	230,45
66	M	3544223850	Územňovacia pásovina oceľová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	51,810	2,33	120,72
67	K	210220021	Územňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	15,000	1,43	21,45
68	M	3544224150	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	12,000	1,92	23,04
69	K	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	16,26	16,26
70	M	3410300252	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 100 E KA	ks	1,000	2,53	2,53
71	M	3410301600	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3	ks	1,000	14,69	14,69
72	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	10,000	4,81	48,10
73	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	10,000	0,65	6,50
74	M	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	10,000	0,80	8,00
76	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	80,000	1,22	97,60
77	M	3544217950	Podpera vedenia na ploché strechy plastová označenie PV 21 plast	ks	80,000	1,46	116,80
85	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	3,000	2,	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	M	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	3,000	1,08	3,24
87	K	210220243	Svorka spojovacia	ks	18,000	1,97	35,46
88	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	18,000	0,55	9,90
89	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	3,000	1,97	5,91
90	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	3,000	0,76	2,28
91	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	3,000	2,80	8,40
92	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	3,000	1,33	3,99
93	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	3,000	2,80	8,40
94	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	3,000	1,49	4,47
95	K	210220248	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2" - 4"	ks	2,000	3,86	7,72
96	M	3544220200	Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 01	ks	2,000	1,16	2,32
97	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	5,000	2,80	14,00
98	M	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01	ks	5,000	0,76	3,80
99	K	210220301	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	65,000	1,01	65,65
100	M	3410403400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 6 žltozelený	m	65,000	0,73	47,45
101	K	210220413-1	Štítok označovací D+M	ks	3,000	1,92	5,76
102	K	210220431	Formovanie montážneho dielu	m	10,000	8,44	84,40
103	K	210290031	Zistenie porúch na inštalácii v , spoloč. miest., na 1 okruh do 2 miestností	ks	10,000	3,15	31,50
104	K	210292019	Preskúšanie stúpajúcich hlavných vedení s prezvonením a označením farbou v jednej rozvodnej skrini	ks	10,000	5,21	52,10
105	K	210292021	Zfázovanie žíl káblov a vedení do štyroch žíl	ks	10,000	5,84	58,40
106	K	210292022-1	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	10,000	2,84	28,40
107	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	10,000	2,69	26,90
108	K	210800003	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 4mm2	m	25,000	0,35	8,75
109	M	3410402600	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 4 čierny	m	25,000	0,50	12,50
110	M	34104020300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYY 4 čierny	m	25,000	0,52	13,00
111	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	65,000	0,42	27,30
112	M	3410950900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený flexibilný H 07 V-U 6,0 zelenožltý	m	65,000	0,93	60,45
113	K	210800005	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 10mm2	m	120,000	0,50	60,00
114	M	3410420000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYY 1 žltozelený	m	120,000	0,23	27,60
115	M	3410949400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený flexibilný H 07 V-U 10,0 zelenožltý	m	120,000	1,27	152,40
116	K	210800106	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	350,000	0,76	266,00
117	M	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	350,000	0,92	322,00
147	K	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	65,000	0,50	32,50
148	M	3410350091	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	65,000	0,93	60,45
149	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	25,000	0,83	20,75
150	M	3410350100	CYKY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	4,49	112,25
151	K	210802308	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	35,000	0,56	19,60
152	M	3410561100	Šnúra medená H05W-F O 4x1,5	m	35,000	0,78	27,30
153	K	210802309	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 4x1,5	m	35,000	0,4	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
154	M	3410561600	Šnúra medená H05W-F J 4x1,5	m	35,000	0,78	27,30
155	K	210802318	Šnúra a banský kábel medený /v mm2/ voľne uložené CYSY 5x1.50	m	35,000	0,52	18,20
156	M	3410563300	Šnúra medená H05W-F J 5x1,5	m	35,000	0,98	34,30
157	K	210810045	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x1,5	m	350,000	3,83	1 340,50
158	M	3411403700	Nehorľavé káble - s funkčnosťou CHKE-V-O 3x1,5	m	350,000	1,52	532,00
161	K	210950101	Označovací štítok na kábel hliníkový	ks	10,000	0,34	3,40
162	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A	ks	2,400	1,17	2,81
163	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	10,000	0,24	2,40
164	K	210950111	Zväzkovanie jednožilových káblov	ks	10,000	0,41	4,10
165	M	2830045500	Stahovacia páska prírodná 98x2,5	ks	10,000	0,47	4,70
166	K	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	25,000	11,25	281,25
167	K	213291001	Lešenie pojazdné	ks	1,000	337,50	337,50
168	K	213291010	Rozvádzač R PODIUM	ks	1,000	1 035,00	1 035,00
	D	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				73,85
177	K	220261622	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery, zatlačenie príchytky do otvoru, v tehlovom murive D 8 mm	ks	35,000	2,11	73,85
	D	95-M	Revízie				474,35
182	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	3,000	58,45	175,35
183	K	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	130,000	1,32	171,60
184	K	950105040	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	ks	260,000	0,49	127,40
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				281,25
185	K	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodinn / dopojenie fontány atď)	hod	15,000	11,25	168,75
186	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín Zriadenie meranie a regulácie, zaškolenie obsluhy (dodávka UK) el iba drobný inštalačný materiál	hod	10,000	11,25	112,50
	D	N00	PRESUNY				627,50
	D	N01	PRESUNY				627,50
187	K	1	Odvoz odpadu na skládku tomu určenú+poplatok za skladovanie a presun	sub	1,000	595,00	595,00
188	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	50,000	0,30	15,00
189	K	998921291	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	50,000	0,30	15,00
190	K	998921294	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	50,000	0,05	2,50

